ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Регламенту приема во

Всероссийское детско-юношеское

военно-патриотическое общественное

движение «ЮНАРМИЯ»

для участников ВВПОД «ЮНАРМИЯ» до 14 лет

заполняется законным представителем

Начальнику Регионального Штаба

Всероссийского детско-юношеского
военно-патриотического общественного

движения «ЮНАРМИЯ»

__________________________________________

От ФИО законного представителя______________
Место жительства: ___________________________

____________________________________________

Контактный телефон: _________________________

E-mail: _____________________________________
зарегистрированного по

адресу:_____________________________________

паспорт серии __________ №___________________
выдан_______________________________________

дата выдачи__________ код подразделения_______

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении во Всероссийское

детско-юношеское военно-патриотическое

общественное движение «ЮНАРМИЯ»

Я, ___________________________________________________________, проживающий (ая) по

адресу: __________________________________________________________________________

действующий (ая) от имени несовершеннолетнего (й)  __________________________________

____________________________________________________________________ года рождения

обучающегося (йся) _______ класса __________________________________________________

       (наименование учебного заведения)

Прошу принять несовершеннолетнего (юю) ___________________________________________

(фамилия; имя и отчество – инициалы)

в качестве участника Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ» с последующей постановкой на учет и внесения в

реестр юнармейцев.

С Уставом ознакомлен. О целях, структуре, формах и методах работы движения «ЮНАРМИЯ»

в полном объеме проинформирован и поддерживаю. Даю согласие на вступление и участие

моего ребенка во ВВПОД «ЮНАРМИЯ».

« ____ » ___________ 20 ___ г.                        _______________/____________________________
            (подпись)                                       (Ф.И.О.)